[image: ]

	РАКИТЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 сентября 2023 года                                                                            № 40/373-1

Об установлении общих итогов выборов  депутатов земского собрания Илек-Кошарского сельского поселения пятого созыва на территории муниципального района «Ракитянский район» Белгородской области 10 сентября 2023 года

 В соответствии с частью 10 статьи 94 Избирательного кодекса Белгородской области, Ракитянская территориальная избирательная комиссия, постановляет:
1.Признать выборы депутатов земского собрания Илек-Кошарского сельского поселения муниципального района «Ракитянский район» Белгородской области пятого созыва состоявшимися и результаты выборов действительными, замещены все 11 (одиннадцать) депутатских мандатов.
2.Признать избранными депутатами земского собрания Илек-Кошарского сельского поселения муниципального района «Ракитянский район» Белгородской области пятого созыва:
	Матвеенко Дмитрия Александровича

	Кулишенко Николая Николаевича

	Калашникова Ивана Николаевича

	Артеменко Надежду Ивановну

	Кузнецову Елену Викторовну

	Кравченко Татьяну Витальевну

	Тарасову Наталью Витальевну

	Мосиенко Сергея Павловича

	Борисенко Людмилу Ивановну

	Артеменко Галину Григорьевну

	[bookmark: _GoBack]Панину Ольгу Ивановну

3.Направить настоящее постановление в земское собрание Илек-Кошарского сельского поселения  муниципального района «Ракитянский район» Белгородской области и межрайонную газету «Наша жизнь».
4.Разместить настоящее постановление на странице Ракитянской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области, на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Ракитянский район» Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Ракитянской территориальной избирательной комиссии
Л. В. Пискареву.

	Председатель
Ракитянской территориальной
избирательной комиссии

	 Л. В. Пискарева

	Секретарь
Ракитянской территориальной
избирательной комиссии

	И. Ю. Федутенко

image1.png